2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VX
V/v tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị định về phân loại đơn vị hành chính do Bộ Nội vụ xây dựng

	Đăk Kôi, ngày      tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 833/SNV-XDCQ ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Ban Xây dựng Đảng về việc lấy ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị định về phân loại đơn vị hành chính do Bộ Nội vụ xây dựng.
Trên cơ sở tổng hợp ý kiến của các cơ chuyên môn, các đơn vị liên quan và tình hình thực tế của địa phương. Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị định về phân loại đơn vị hành chính do Bộ Nội vụ tham mưu soan thảo. UBND xã thống nhất với hồ sơ dự thảo, không tham gia ý kiến gì thêm.
UBND xã Đăk Kôi kính báo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Minh Tiến

PAGE